様式第1号
茨城大学国際交流事業育英奨学金申請書
茨城大学長　　殿

下記のとおり茨城大学国際交流事業育英奨学金を申請します。

	申請者名

	ふりがな
Furigana

	氏名（漢字）
Name (Kanji if applicable)

	氏名（アルファベット）
Name (Alphabet)

	学部／研究科
College / Graduate School
	　　　　　　　　　　　学部
College of
　　　　　　　　　　　研究科
Graduate School of

	学科／コース名、専攻名
Course/Department, Major
	　　　　　　　　　　　学科／コース
Course for/Department of
　　　　　　　　　　　専攻
Major in

	年次　Year

	現住所　Current address
	[bookmark: _GoBack]

	携帯電話番号　Cellular phone

	本国の住所　Home address in your country

	緊急時の連絡先（本国）
Contact in emergency (in your home country)
	氏名　Name
続柄　Relationship

	緊急時の連絡先（日本）
Contact in emergency (in Japan)
	氏名　Name
続柄　Relationship

	指導教員名　Name of your supervisor

	備考

申請日　Date　YYYY/MM/DD　　　　　　　　　署名　Signature
　　　　　年　　　月　　　日